



Cashurt ingeniería y arquitectura srl

Firma

Comite de compras y contrataciones

Junta distrital de Maimón
Referencia: JDMDM-CCC-CP-2022-0003

Dirección: Calle Pepillo salcedo #2, Distrito Municipal de Maimón,
Municipio San Felipe, Provincia Puerto Plata

ORIGINAL SOBRE B

OFERTA ECONOMICA





CASHURT INGENIERIA & ARQUITECTURA
Diseño*construcción*presupuesto

Carretera pto. Pta-Navarrete km 11
Distrito Municipal de Maimon
Tel. 809-458-1146
ambiorixcast55@hotmail.com

Presupuesto

Formulario sncc.f.033



0000-001



SNCC.F.033



JDMDM-CCC-CP-2022-0003

JUNTA DISTRITAL DE MAIMON

15 de diciembre 2022

Oferta Economica

ítem	Descripción del Bien, Servicio u Obra	unidad	cantidad	precio unitario	precio unitario final
1.00	Presupuesto parque y cancha los caños preliminares				
1.01	Raplantec	1.00	p.a	60,000.00	60,000.00
1.02	Movimiento de tierra	1.00	p.a	255,000.00	255,000.00
1.03	fumigacion general	1.00	p.a	10,500.00	10,500.00
1.04	Subtotal trabajos preliminares				325,500.00
2.00	Terminacion pisos				
2.01	D= H.A con malla elect. 1/4" (H=0.10m)	547.09	m ²	1,350.00	738,571.50
2.02	señalización en cancha	1.00	p.a	20,000.00	20,000.00
	Subtotal terminacion de pisos				758,571.50
3.00	Gradas				
3.00	construccion de gradass	85.00	m ²	10,500.00	892,500.00
	Subtotal gradass				892,500.00



[Handwritten signature in blue ink]

0000-002

4.00	Áreas exteriores				
4.01	Construcción de calzadas estenpadas	105.88	m ²	9,800.00	1,037,624.00
4.02	Jardinería y decoración	1.00	p.a	810,547.00	810,547.00
4.03	Bancos	15.00	u	15,000.00	225,000.00
4.04	Juegos	1.00	p.a	345,000.00	345,000.00
	Subtotal áreas exteriores				2,418,171.00

Subtotal costos directos **4,394,742.50**

5.00	Gastos Indirectos				
5.01	Dirección Técnica	10.00%			439,474.25
5.02	Gastos administrativos	4.00%			175,789.70
5.03	seguros y fianza	3.50%			153,815.99
5.04	Transporte	3.00%			131,842.28
5.05	Fondo de pensiones	1.00%			43,947.43
5.06	Cofia	0.10%			4,394.74
5.07	Imprevisto	5.00%			219,737.13
5.08	Itbis a honorarios	18.00%			79,105.37

Sub-Total **1,248,106.87**

Total general **5,642,849.37**

VALOR TOTAL DE LA OFERTA:

Valor total de la oferta en letras: cinco millones seiscientos cuarenta dos mil ochocientos cuarenta y nueve con 37/100

Juan Ambiorix Castillo Hurtado en calidad de representante debidamente autorizado para actuar en nombre de cashurt ingeniería y arquitectura srl

Firma
Juan Ambiorix Castillo Hurtado

0000-003



[Handwritten signature in blue ink]